
Product type LC Adapter

Modus  Multimode

Insertion loss < 2 dB

Return loss < 45 dB

Extra loss < 0,2 dB

Bedrijfstemperatuur -40 ºC ~ +75 ºC

Opslag temperatuur -40 ºC ~ +80 ºC

Duplex LC adaptor ten behoeve van het doorkoppelen van 
twee stuks duplex LC multimode connectoren.

Adaptor LC
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Fockert Glasvezeltechniek is wereldwijd specialist op 
het gebied van levering, ontwerp, installatie en testing 
van glasvezelnetwerken en gerelateerde producten.


